45.863.193/0001-42, registrada na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o NIRE 35238864447, com sede 
na Rua Conceição, nº 233, Centro, Campinas/SP, CEP 13.010-050, por sua sócia, torna público conforme art. 1.084, 
§1º do Código Civil (Lei 10.406/2002), que em 28 de janeiro de 2026, aprovou a redução de capital de R$ 972.308,00 
(novecentos e setenta e dois mil e trezentos e oito reais), para R$ 76.184,50 (setenta e seis mil, cento e oitenta e quatro 
e cinquenta), em razão de ser excessivo, passando a transcorrer o prazo para oposições.

PUBLICIDADE LEGAL

BEST OPTION VIAGENS E TURISMO LTDA.
C.N.P.J. n.º 14.202.473/0001-86 – NIRE n.º 35225649615 

(NIRE antes de transformação em sociedade anônima fechada)

[...]

sob o nº 312.670.118-31, ambos com endereços profissionais devidamente situados e estabelecidos na Alameda Campinas, 
nº 1.070, Edifício Paulista Star, bairro: Jardim Paulista, CEP: 01.404-200, Município de São Paulo, Estado de São Paulo, nos termos da 
Alteração Contratual data de 22 de dezembro de 2025, considerando a subscrição de: (i) 10.315.800 (dez milhões, trezentos e quinze 
mil e oitocentas) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal em virtude da transformação da Companhia deliberada nesta data.

Subscritores
Nº de Ações Ordi-
nárias Subscritas 

na Transformação

Valor Total 
Subscrito

1

Befly Travel Participações S.A., sociedade anônima de capital fechado, devi-